

*Får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, i USA, Kanada, Australien, Hongkong eller Japan*

Pressmeddelande 14 november 2008

## **Extra bolagsstämma i Getinge bemyndigade styrelsen att besluta om företrädesemission om högst 2 000 MSEK**

Vid dagens extra bolagsstämma i Getinge AB ("Getinge") bemyndigades styrelsen att – vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa årsstämma – fatta beslut om ökning av bolagets aktiekapital genom nyemission av aktier, varvid bolagets aktieägare skall äga företrädesrätt att teckna de nya aktierna. Styrelsen har rätt att fatta beslut om nyemission i sådan utsträckning att bolaget tillförs en sammanlagd emissionslikvid om högst 2 000 MSEK, dock med förbehåll att nyemission skall kunna ske utan ändring av bolagsordningen. Styrelsen har rätt att fastställa övriga emissionsvillkor.

Som tidigare meddelats, avser styrelsen att fastställa följande huvudsakliga villkor för emissionen:

- Teckningsrelation: en (1) ny aktie av serie A respektive serie B för varje nio (9) befintliga aktier av serie A respektive serie B
- Emissionskurs: 83,50 kronor per aktie

Om nyemissionen fulltecknas kommer den att tillföra Getinge cirka 1 990 MSEK före avdrag för emissionskostnader. Formellt beslut om nyemissionen, inklusive fullständiga villkor, kommer att fattas av styrelsen när bemyndigandet har registrerats av Bolagsverket.

Prospektet för nyemissionen bedöms kunna offentliggöras i slutet av november och teckningsperioden genomföras under december.

Getinges huvudaktieägare Carl Bennet AB, representerande 18,0 procent av kapitalet och 48,8 procent av rösterna i Getinge, har förklarat att bolaget kommer att åta sig att teckna sin del av den planerade nyemissionen samt även de aktier som inte tecknas och betalas av övriga aktieägare.

### **Finansiell och juridisk rådgivare**

SEB Enskilda är finansiell rådgivare till Getinge. Mannheimer Swartling är juridisk rådgivare.

Getinge den 14 november 2008

Getinge AB (publ)

[www.getingegroup.com](http://www.getingegroup.com)

För ytterligare information:

Johan Malmquist, Verkställande direktör

Ulf Grunander, Ekonomidirektör

035-15 55 00

Informationen är sådan som Getinge AB är skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 14 november 2008 kl. **12.00**.

*Offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner.*

*Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till USA, Kanada, Australien, Hongkong, Japan eller annat land där sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för legala restriktioner. Informationen i detta pressmeddelande får inte heller vidarebefordras, reproduceras eller uppvisas på sätt som står i strid med sådana restriktioner. Underlåtenhet att efterkomma denna anvisning kan innebära brott mot United States Securities Act från 1933 ("Securities Act") eller tillämpliga lagar i andra jurisdiktioner.*

*Detta pressmeddelande innehåller inte och utgör inte en inbjudan eller ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla med aktier, teckningsrätter eller andra värdepapper i Getinge AB. Inbjudan till berörda personer att teckna aktier i Getinge AB kommer endast att ske genom det prospekt som Getinge AB bedömer kunna offentliggöra i slutet av november 2008, vilket prospekt bl.a. kommer att innehålla redovisningshandlingar samt information om Getinge AB:s styrelse och revisorer.*

*Varken teckningsrätterna, de betalade tecknade aktierna eller de nya aktierna kommer att registreras enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada och får inte överlåtas eller erbjudas till försäljning i USA eller Kanada eller till person med hemvist där eller för sådan persons räkning annat än i sådana undantagsfall som inte kräver registrering enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada.*